
  

FETÖ’cü kaçak amiraller ve 6 ’mahrem
abi’ tutuklandı
Kocaeli’de FETÖ/PDY operasyonları kapsamında gözaltına alınan amiraller ve 6Kocaeli’de FETÖ/PDY operasyonları kapsamında gözaltına alınan amiraller ve 6
mahrem cemaat abisi tutuklandı.mahrem cemaat abisi tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kocaeli’de devam eden FETÖ/PDY operasyonları kapsamında 15 Temmuz başarısız darbe
girişimi sırasında kaçan ve 55 gün sonra Tuzla’da yakalanan Tuğamiral Hayrettin İmren ve
Tuğamiral Nazmi Ekici ile birlikte kaçmalarına yardımcı olan Kamil Altın ve kızı İ. A. ile 6
’mahrem abi’ dün sabah saatlerinde adliyeye getirilmişti.

ALBAYIN KIZI SERBEST BIRAKILDIALBAYIN KIZI SERBEST BIRAKILDI

Sorguları tamamlanan zanlılardan Tuğamiral Hayrettin İmren, Tuğamiral Nazmi Ekici ve
Albay Kamil Altın, mahrem cemaat abileri olan M.K., O.A., Ü.K., E.Ç., Y.D., M.S. tutuklanırken,
amirallere evini kiralayan albayın kızı İ.A. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Okulda, sınıfta maske takmaOkulda, sınıfta maske takma
zorunluluğu bitti mi? Tek birzorunluluğu bitti mi? Tek bir
şartı varşartı var

EĞITIM

IOM, Ukrayna'dan kaçanlaraIOM, Ukrayna'dan kaçanlara
‘ayrımcılığı’ eleştirdi‘ayrımcılığı’ eleştirdi
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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Okulda, sınıfta maske takma zorunluluğuOkulda, sınıfta maske takma zorunluluğu
bitti mi? Tek bir şartı varbitti mi? Tek bir şartı var
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IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’
eleştirdieleştirdi
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Doğru Metaverse İle GeleceğiniziDoğru Metaverse İle Geleceğinizi
Kurtarabilirsiniz!Kurtarabilirsiniz!

Abdullah Avcı'dan Dünya Kasketliler GünüAbdullah Avcı'dan Dünya Kasketliler Günü
mesajımesajı

FUTBOL2020

Ukraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağaUkraynalılar, Rus zırhlı askeri aracı tuzağa
çekip imha ettiçekip imha etti
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Malatya'da okul bahçesinde bıçaklı kavga:Malatya'da okul bahçesinde bıçaklı kavga:
2 yaralı 2 gözaltı2 yaralı 2 gözaltı
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